РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района  Уфимский район Республики Башкортостан

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района  Уфимский район Республики Башкортостан «Об установлении публичного сервитута для прохода или проезда от автодороги Уфа-Иглино (в районе д. Князево муниципального района Калининский район г.Уфы) до Вотикеевского месторождения,
в том числе к водному объекту общего пользования
и его береговой полосе в административных границах сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района
Уфимский район Республики Башкортостан»

	В соответствии с пунктом 2 статьи 23 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
	1.Внести в Решение Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «Об установлении публичного сервитута для прохода или проезда от автодороги Уфа-Иглино (в районе д.Князево муниципального района Калининский район г.Уфы) до Вотикеевского месторождения, в том числе к водному объекту общего пользования и его береговой полосе в административных границах сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
	1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
	«1.Установить публичный сервитут для прохода или проезда от автодороги Уфа-Иглино (в районе д.Князево муниципального района Калининский район г. Уфы) до Вотикеевского месторождения, в том числе к водному объекту общего пользования и его береговой полосе в административных границах сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на срок до 01 сентября 2018 года, согласно приложению №1.»
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» http://spkirillovo.ru/.

Глава сельского поселения						 	        Н. А. Келлер

д. Кириллово
11 мая  2016  года
№  53